
r llilillt il1il ililt ililt il1ililt tillt ililt 1ililililtilililt ltilt lt illl

TSKRPOOSKPKL
DoDATEK č . 2

ke smlouvě o dí Io
,,Trojská, č . akce 999365, Pľ aha 8 - PD a IČ o'

č í sIo smlouvy objedna te|e: 3 l 17 12300 lst 12

č í slo smIouvy zhotovitele: 17-158.230

I.
SmIuvní  strany

1. Obiednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s.
Rásnovka 770l8, 1 10 00 Pľ aha 1 - Staré  Město
lČ o: osąąlzss
DIČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m ľ ejstří ku vedené m Městským soudenr v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č ,.u. : 20Ż3 l 00003/6000
zastoupení : Při podpisu tohoto Dodatku jsou opľ ávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichž ' nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva.
osoby opľ ávněné  kjednání  ve věcech technických:

MiIan Zach, řęditel investič ní ho ú seku
Petľ  Kalous' vedoucí  oddělení  pří pravy a ręa|izacę investic
Zuzana Hronová, technik pří pravy a realizace investic

(dá|e té ž ' jako ,,objednatel")

2. Zhotovitelz SUDOP PRAHA a.s.
olš anská Ż643l|a, l30 80 Praha 3

lČ o: zslgl349 DIČ : CZ Ż5793349
zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Ptaze, spis' zn. B 6088
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka a.s.

Č í slo ú č tu: 5 1 -Ż489990Ż47 IO]IOO

Zastoupená: In g. Tomáš em S laví č kem, před sedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáč kem' mí stopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, mí stopředsedou představenstva
Ing. Maľ tinem Chrastilem' č lenem představenstva

Společ nost zastupují  dva č lenové  představenstva, z toho vž dy předseda představenstva
nebo mí stopředseda představenstva.
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Ing. ota Heller
- ve věcech technických: Ing. Lukáš  Szabó

emai l pľ o ú č e ly fakturace : romana. v is ingeľ ov a@sudop.cz

(dále té ž  jako,,Zhotovitel")

il.
Předmět dodatku

1. Smluvní  strany dneš ní ho dne uzavfuají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona č ,.89lŻ012 Sb.' obč anský
zé koní k (dále jen ,,obč anský zákonik") tento dodatek č ,. 2 (dále jen ,,Dodatek") ke smlouvě o dí lo
č ). 3117l2300l5l ze dne Ż6. 5.2017 (dá|ejen ,,Smlouva").
Předmětenr tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 6 zákona
č .134lŻ016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek. Jedná se o nezby'tné  a nepředví datelné  dodateč né

t/4



projel<tové  pľ áce, l<teľ é  nebyly zahrnuty v pů vodní lrr závazl<tt ze Snllouvy, nebyly ob_iednate li před
uzavření m Smlouvy znány azároveň nejsou závislé  na vů li Zhotovitele.
Jedná se o následují cí  znrěny:
Na základě poŽadavků  DOSS byla nLltrrá zlĺ ěna projektové  dol<uľ lrentace a její  následné  pro.iednání .

Zvýš e uvedených dů vodť l se snrluvní  strany dohodty na znlěně č t. III. Smlouvy (Cena dí la) a č t. V
Smlouvy (Tenní n provádění  dí la).

o ví cepráce z té to změnv plynoucí  je upľ avena cena dí la.

2. Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l. IV. Smlouvy (Platební  podmí nky), jak ní ž e uvedeno

III.
Změna č l. Iu. Smlouvy (Cena dí la)

Cl. III' odst. 1 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena bez DPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku č ,. ŻbezDPH

Cena celkem vč . Dodatku č .2 bez DPH

l 890 7Ż1,00 Kč

336 600'00 Kč

2227 3Ż1,00Kč

2. Ce|ková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 2 dle $ ŻŻŻ odst' 6 zákona č .13412016
Sb.' o zadávź ní  veřejných zakázek, nepřekľ oč í  50% pů vodní  hodnoty ztxazku ze smlouvy azároveřl
nepřekľ oč í  celkový cenový nárů st 30% pů vodní  hodnoty závazku.

IV.
Změna č l. IV. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1. Č l. IV. odst. 2 Smlouvv se mění  takto:

2. Splatnost faktur je stanovena na 30 dní  od doruč ení  faktuľ y objednateli. Smluvní  stľ any souhlasí  s
použ ití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhľ adně v elektronické  podobě (faktuľ a má
elektľ onickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdľ ž ena elektronicky) - dále jen ,,Elektľ onická
faktuľ a". Smluvní  strany sjednávají , ž e věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a
nepoľ uš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou pľ ávní  ripľ avou. Zhotovitel je
povinen doruč it objednateli fakturu elektronickY, a to výluč ně e-mailem na e-mailovou adľ esu:
í akt u ľ a c,e í ĺ 7)ts k- p ľ ah a. cz . Zaslání  El e ktro n i cké faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu
než  uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické  faktuľ y je Zhotovitel povinen
využ 'í t pouze e-mailovou adľ esu Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zas|tni
Elektronické  faktuľ y neú č inné  s výjimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i
Elektronická faktuľ a opatřeny zaruč eným elektľ onickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednateli zaslána vŽdy ve
foľ mátu PDF a zź roveřl i ISDOC (ISDOCX), je-li to rĺ ož né . Pří lohy Elektľ onické  faktury, kteľ é
nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou zasí lány objednateli pouze ve foľ mátech RTF, PDF,
JPG, DoC' DoCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektľ onickým
podpisem, pří padně zaruč enou elektľ onickou peč etí , obojí  založ 'ené  na kvalifikované m ceľ tifikátu
ve smyslu zákona č ,. 29712016 Sb. o služ bách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce
podpisu, Ve znění  pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m
z Ministerstvem vnitra Č n akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch služ eb. Není -li

Żl4



Elektľ onická faktura opatřena zaruč eným eIel<tľ oĺ iicl<ýnr podpisenl, pří padně zaruč enou
elektľ onickou peč etí  ve smyslu předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň pľ ů vodní  e-nrail
k Elel<tľ onické  faktuře, nlusí  být EIektronicl<á fal<tuľ a odeslána e-nlailem výhradně z e-nrailové
adresy Zhotovitele uvedenó pľ o tento ú č el ve Smlouvě, jelrož  pří lohou je Elektľ onická faktura.
Elektronická faktuľ a bude vyhotovel-la v č etnosti 1 e-nrail - l Elektronická faktuľ a v samostatné nr
souboru a její  pří |ohy v samostatné m souboru (souborech). V pří padě' kdy bude zaslána
objednateli Elektronická faktura, zavazuje sę Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně
v listinné  podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupenr,
nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vznikujeho náľ oku nazaplacení  Ceny. Koneč ná faktura
bude vystavena do l5 dní  po ukonč ení  přejí mací ho ří zení  dolož ené ho protokolem o předání  a
pÍ evzeÍ í  dí la podepsaným oběma snrluvní mi stranami.

2. Č l. lv. Sm|ouvy se doplňuje o nový odst. 5 následují cí ho znění :

5. Email Zhotovitele pľ o elektľ onickou faktuľ aci: romana.visingeľ ova@sudop.cz

v.
Změna č l. V. Smlouvy (Termí n pľ ovádění  dí la)

l. Č lánek V. odst. 2 Sm|ouvy , a to v tomto pů vodní m znění :

1. Zahájení  provádění  dí la: neprodleně po uzavření  smlouvy

2. Plnění  jednotlivých č ástí  dokumentace:

1. etapa

Ż. etapa

Zpracování  konceptu DSP - do 60 dní  od podpisu SoD
Projednání  DSP - do 90 dní  od zpracováni konceptu

Č istopis DSP a podání  Žádosti o SP - do 30 dní  od pľ ojednání

3' Dokonč ení  celé ho dí la,tj. vydání  SP s nabytí m pľ ávní  moci a dokonč ení  IČ :
1. etapa do 360 dní  od podpisu SoD
Ż. etapa do 180 dní  od SoD

se ruš í  a nahrazuje se tí mto novým zněnim:

l. etapa

Zpracov ání  konceptu D UR
Pľ ojednání  DUR
Č istopis DUR a podání  ž ádosti o ÚR
Zpr acov ání  konceptu D S P

Projednání  DSP

Č istopis DSP a podání  Žádosti o SP

Zpt acov ání  konceptu DU R
Pľ ojednání  DUR
Č istopis DUR a podání  ž ádosti o ÚR
Zpr acov ání  konceptu D S P
Projednání  DSP
Č istopis DSP a podání  ž ádosti o SP
Doplnění  DUSP

314

- do 60 dní  od podpisu SoD
- do 90 dní  od zpracování  konceptu

- do 30 dní  od pľ ojednání
- do 60 dní  od vydání  ÚR
- do 90 dní  od zpracovź ní  konceptu

- do 30 dní  od pro.iednání

_ do 60 dní  od podpisu SoD
- do 90 dní  od zptacování  konceptu DUR
- do 30 dní  od projednání  DUR
- do 60 dní  od vydání  ÚR
- do 90 dní  od zpracování  konceptu DSP
- do 30 dní  od pľ ojednání  DSP
06l20Żl



Nabytíprávní nloci SP
Ż. eÍapa

Zpracov ál'lí l<onceptu DU R
Cistopis DUR a podání Žádosti o UR
Nabytíprávní moci DÚR
Koncept DSP
Cistopis a podání Žádosti o SP
Nabýípľávnímoci SP

V Praze dne

Za Technická správa komunikací hl. m. Pľahy, a.s.

vI.
Závěrečná ustanovení

l . Tento Dodatek je nedílnou součástívýšeuvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zűstávajíbezezměny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovite| pľohlašuje, Že souhlasí s tím' aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. ffl. Prahy, a.S. (CES TSK) vedenéTechnickou spľávou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a kteľá obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačęnítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu $
504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich użitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalšíchpodmínek.

3. Sm|uvní strany výslovně sjednávají' žeuveřejnění tohoto Dodatku v ľegistru smluv dle zákona č.
34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteľých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zźkono registľu smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičernŽ objednatel obdrží3

vyhotovení a Zhotovitel obdľží2 vyhotovení. V případě, žeje Dodatek uzavírán elektronicky za
využitíuznávaných elęktronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou
zaznamenány uznáv ané e l ektľon i cképodp i s y zástupc ů S m l uv n ích stľan.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostiuveřejněním
v ľegistru smluv dle zá'kona o registru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č.1 - Soupis vícepľací

7. Smluvní strany prohlašují,ž'e 1e jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho
obsahem souhlasí, że považujíobsah tohoto Dodatku za určitýa sľozumite|ný a żejsou jim známy
všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své
podpisy.

09l202l ĺpředpoklad)

08lŻ017
0912018

06120Żl (předpoklad)
09l20Ż|
01l20ŻŻ
04l20ŻŻ (předpoklad)

V Pľaze dne

Za SUDOP PRAHA a.s.

lng. Josef
Richtr

Dĺgitálně podepsal
lng. Josef Richtr
Datum: 2021.08.03
16:49.'21 +02'00'

Tomáš
Slavícek

Podepsal Tomäśslavĺček
DN: cn=Tomáš slaviček' c=cZ'
o=SUDOP PRAHA a S, ou=71699
email.tomas slavick@sudop rz
DaIuń: 2021 -6 10 o7:57:o2
+O2'oo

PhDľ. Filip Hájek
místopředseda představenstva

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva

Ma rti n P ípa iľjÍll#łäiTil"':'ilľ"'

Digilálĺě podeplal Mänin Pĺpä

Dalum:20Ż]0304 l ll9ś7*02 0o'

lng. Martin Chrastil
2021.06.10
09:55:14 +02'00'

Ing. Maľtin Pípa
člen představenstva

Ing. Martin Chľastil
člen představenstva

Petr : Milan Zachĺ,:l:',"','','".'.,KaloUś

414



přĺloha č.í -.o.pas vícepmcĺ

"Trojská' ö. akce 999355, Pľaha 8 - PD a lc'' - oUR + DsP a DUSP

(členěf,ĺdokumenla.e dle vyhláśkY ĺ{6/2008 sb ' o ĺoŻsahu a obsahU pÍoJeklovć dok0mentace doplavnĺch stavb, Píĺlohá ć 8)

t. cł"ĺ
|le"t

Přĺlohy Jednotkô
Poč6t

jodnotok
Sazba

(Kč/hod) cenä (Kě)

hôd

c 1 ĺob!ektv oozemnich komunikací ĺći}elná ŕado obiektú l00) hoaĺ o

hod 6
c-3lVodohosoodářská ot'lekiV íńíśélnřada obĺektů300) hod 40
c_4llektrc a sdělovacĺ obigklý ĺčiseln řada obiektÜ 400) hôd 60
c'5lot'łcktv đíáhĺrĺŚĺtriĺ ňlda obiBkl r 650) hoal 32

ř8đa hod

hod Itt
Fĺookladoväôást lvôotnö výkonu nżonýraIó cinnostl) hôđ

Záboroui elaborát
Denrolooichý pruzkum

hod---"T64-
G.3t hod 40

hôd 0
s hńd rg

coná

V Plzni dne 04.02.2021

lng. Ota Heller
vedoucj prcjeklovóho středlska Plzeň

*,rootta.*.-.
PŤrł.łtüŕó.t'ĺđrĺoP&ŕ'l
ttĐr 7ĺ

'
lol 00 Ptsoii

łł.r ' ť.ať43-* ,ľ,7
/' d

,'*u.*../


